
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад Родионово-Несветайского района « Колосок» 

ПРИКАЗ 

от 30 декабря 2022 года № 127 

                               О комплектовании групп в ДОУ по состоянию на 

01.01.2023 г. 

На основании Устава МБДОУ детского сада «Колосок», Порядка приема на обучение 

по образовательным программам дошкольного образования в муниципальных 

бюджетных образовательных организациях Родионово-Несветайского района, 

реализующих -программу дошкольного образования и в целях своевременного 

комплектования групп. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить комплектование трех разновозрастной группы 

общеразвивающей направленности (9,5 часового пребывания) по состоянию на 

01.01.2023 год.: 

 

1.1. Одна разновозрастная группа для детей в возрасте старше 3 лет до 7лет в 

количестве 17 человек: 

 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 
 

 

 

 

 

___________ Данцева Е.А 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Заведующий МБДОУ детский 

сад «Колосок» 


		2023-03-10T21:28:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА  ДЕТСКИЙ САД "КОЛОСОК"
	Я являюсь автором этого документа




